
 

UCHWAŁA NR IV/32/2018 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr II/12/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z 

dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2018 r., poz. 994) i  art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j.:Dz.U. z 2018 r.  poz. 1445) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 15 października 2018 r. w 

sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2019 r. (MP z 2018 r., poz 1018) 

i  z dnia 25 lipca 2018 r..  w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2019 r. 

(MP z 2018 r. poz. 745) 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 1 pkt 9 i 10 po słowach: „do siedzenia: „ dodaje się: „(poza miejscem kierowcy)” 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi   

w życie  z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IV/31/2018 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
z dnia 28 grudnia 2018 

 
w sprawie zmiany uchwały nr II/12/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z 

dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2019 rok 
 

Konieczność zmiany uchwały nr II/12/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 

29 listopada 2018 roku wynika z konieczności doprecyzowania liczby miejsc do siedzenia -ze 

względu na korzyść podatnika - z uwzględnieniem ilości miejsc siedzących przeznaczonych tylko 

dla pasażerów. 

 

 

 


